Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP]
№

[REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение
безопасности жизнедеятельности населения и территории города

Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города
Благовещенска от 07.10.2014 № 4134

         В целях корректировки основных параметров реализации
муниципальной программы
п о с т а н о в л я ю:

          1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение безопасности
жизнедеятельности населения и территории города Благовещенска»,
утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от
07.10.2014 № 4134 (в редакции постановления администрации города
Благовещенска от 14.03.2023 № 1120) изменение, изложив приложение № 1 к
муниципальной программе в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания,
подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» (без приложения), полный
текст постановления (с приложением) подлежит размещению в официальном
сетевом издании www.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Исполняющий обязанности
мэра города Благовещенска М.С. Ноженкин

[SIGNERSTAMP1]